
UCHWAŁA NR XXVI/430/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finasowej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Kartuskiemu pomocy finansowej na działalność punktu 
konsultacyjnego przy Centrum Interwencji Kryzysowej w Kartuzach.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2018 w wysokości 1.431,00 złotych (słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści jeden złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gmin 
Stężyca i Powiatem Kartuskim, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: EF00A843-88F6-4272-925F-00B1852D4E4A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 4 września 2017 roku Pani Janina Kwiecień Starosta Powiatu Kartuskiego
zwróciła się o kontynuację współpracy w roku 2018 w zakresie dofinansowania w kwocie
1.431,00 zł działalności punktu konsultacyjnego przy Centrum Interwencji Kryzysowej w
Kartuzach. W punkcie tym udzielane jest wsparcie osobom, które stykają się z problemem
uzależnienia od substancji czynnych. W roku 2017 z pomocy punktu korzystało z terenu Gminy
Stężyca dwoje dzieci w wieku od 14 do 17 lat i trzy osoby dorosłe od 18 lat do 60 lat w tym osoby
współuzależnione.
Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona
innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej.
Jednocześnie stosownie do treści art. 216 ust. 2 pkt. 5 tej samej ustawy pomoc finansową dla
innych jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego odrębną uchwałą.
Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: EF00A843-88F6-4272-925F-00B1852D4E4A. Podpisany Strona 1




